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Selecao de Efetivos para Ampliacao de Carga Horaria 001/2022

Nome NUmero
CONVOCAGAO DOS CLASSIFICADOS 007/2022
DECRETO N° 808, HOMOLOGAGAO DO

808/2022
RESULTADO FINAL
RESULTADO FINAL DOS CLASSIFICADOS 006/2022
RESULTADO DA INTERPOSIGAO DE RECURSOS 005/2022
REFERENTES A CLASSIFICAGAO PROVISORIA
CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS 004/2022
RESULTADO DE INTERPOSIGAO DE RECURSOS
E LISTA DEFINITIVA DAS INSCRIGOES 003/2022
DEFERIDAS E INDEFERIDAS
LISTA PROVISORIA DAS INSCRICOES

002/2022

DEFERIDAS E INDEFERIDAS

PROCESSO DE SELEGAO DE PROFESSORES
EFETIVOS PARA AMPLIAGAO DE JORNADA DE 001/2022
TRABALHO

PORTARIA N° 021, DE 17 DE NOVEMBRO DE

021/2022
2022

Data

09/12/2022

08/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

05/12/2022

30/11/2022

28/11/2022

18/11/2022

17/11/2022
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Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Tipo

Selecao de Efetivos para
Ampliagéo de Carga
Horaria 001/2022
Selecao de Efetivos para
Ampliagao de Carga
Horaria 001/2022
Selecao de Efetivos para
Ampliagéo de Carga
Horaria 001/2022
Selecao de Efetivos para
Ampliagao de Carga
Horaria 001/2022
Selecao de Efetivos para
Ampliagao de Carga
Horaria 001/2022
Selecao de Efetivos para
Ampliagdo de Carga
Horaria 001/2022
Selecao de Efetivos para
Ampliagdo de Carga
Horaria 001/2022
Selecao de Efetivos para
Ampliagdo de Carga
Horaria 001/2022
Selecdo de Efetivos para
Ampliagdo de Carga
Horaria 001/2022

Situacéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



